N Et minus et alius pu
 er ab vrbe cenomān
 ra delatus. quē mgelgerius
 comes andertauorū. dilige
 ter nutrirī fecerat. et in fili
 ū adoptauit: ut sancti mau
 soleū attigit. ab eadem in
 colomitate sanatus ē. *Cap. xxvii.*

T Er idem *xxviii.*
 Tempus alius puer
 notē gufferius. diuina me
 brozū debilitate contractus.
 cū a matre sua super iumē
 tū ad memoria sancti addu
 cetur: longe adhuc positus.
 id ē quarto ab vrbe hac
 miliario. sensit sibi dari
 diuine virtutis remediū.

Qui statim descendēs de
 aiali cui mīdebat. ad locū
 confessoris conato gressu sa
 missimū adueit: uetustāq;
 infirmitate. quā p̄pessus
 fuerat. nouāq; incolumita
 tē quā sibi xp̄us per beati
 martini meita p̄buerat.
 fidelib; in cōmuni audie
 tia exposuit. *Cap. xxviii.*

M uerē quoq; de bar
 bimo cui nomē erat
 ymgardis. cū ad memori
 am vici dei accedē festina
 ret: in ip̄o itinere adhuc
 longe posita visitaui ori
 ens ex alto. Egressa siqu
 de de domo sua. sicut ip̄a
 nariūte didicim; ut ad vi

gulas sancti accurreret. oculo
 rū lumē qd longo tempore
 pdiderat. stupētib; qui co
 mitabāt eā in via recepit:
 duceb; sui itinēis ulterius
 non resprens. ad locū quē op
 tauēat puenit. Vbi oraa
 oē multis cū lacrimis fusa. da
 taq; sollempnē oblatioē: cū
 quicū actioē. septi die leta
 buda et incolumis ad sua
 remouit. *Cap. xxix.*

Quarta idem temp. due
 infelicissime mulieres
 quarū noīa memoria meā
 p̄teletūt. molestia fistule
 diu laborauerūt: perq; sep
 timane articulū. totā suis te
 plentes basilicā clamorib;
 viscera nostra calamitosis
 planctib; turbauerāt. De
 m; xp̄us pat̄ misericordie.
 earū misere et compassio
 nē. p̄stita illis parit̄ san
 tate sine imposuit. *Cap.*

Saha puella toti nr̄
 vicinitati p̄ diuina ceca
 tate cogita: ad tumbā s̄i
 dei cū lacrimis et p̄ab; per
 noctāb; post aliquos dies
 depulsis uetēib; tenebris.
 pegrinū lumē sub momē
 to recepit. *Cap. xxxi.*

N Et hoc p̄termittēdū
 estimo: qd̄ uenēbilū
 personarū relatioē me didi

ui p̄m̄m̄
 ti tudine
 notat: *xxvi.*
 festiuitate
 tris stephan
 celebratur. p̄m̄
 synagoga
 quidā palmas
 dicitur p̄tuler
 tos annos om̄
 offitio destitit
 fā ai alis q̄
 bans. diu capt
 sospitāt. Quē
 de charaphas
 dñs eius. mult
 vtriusq; seors
 tatis m̄m̄s et
 tes: q̄tas in p̄
 rimas fiderit
 ihū bone gr̄as
 non ē nostrē fan
 cer: *xxv.*
D Etri quos
 n̄q; parentib;
 cultatis aurea
 atū. quē moeb;
 per biennium
 nec oculos ad
 mittebat. v̄d
 tempore erecto
 alacrit̄ deamb
 q; sancti conf
 vnderat; adue
 ostensa incolum
 manifestare.